1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 18 tháng 02  năm 2019.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 8,  từ 18/02/2019 đến 22/02/2019

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 18/02/2019

Sáng:

- 7 giờ 30’, TP. Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở theo chương trình riêng.

Thứ Ba 19/02/2019

Sáng:

- 7 giờ 30’, Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT đi cơ sở nắm tình hình hoạt

động các trường trong ngày lễ hội rằm tháng giêng 15/01 âm lịch.

- 8 giờ 00’, CV Đỗ Thị Hà, Nguyễn Thị Ngọc Hân phối hợp tổ chức kiểm tra

cơ sở nhóm/lớp ngoài công lập Baby house, Thiên Thanh (Định Hòa)

Địa điểm: Phường Định hòa, thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Tư 20/02/2019

Sáng:

- 8 giờ 00’, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp giao ban Hiệu trưởng trường

mầm non lần 3 năm học 2018-2019.

Cùng dự: Lãnh đạo và các chuyên viên Phòng GDĐT (Đ/c Đ.Hà, Hân gửi

thư mời và chuẩn bị tài liệu)

 Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT, thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Năm 21/02/2019

Sáng:

- 6 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Lễ giao nhận quân năm 2019 (cả ngày).

Địa điểm: Trung tâm VHTT-TT thành phố.

Thứ Sáu 22/02/2019

Sáng:

- 8 giờ 00’, PTP. Trần Trọng Khánh dự tập huấn triển khai thực hiện đánh giá

chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở phổ thông (cả ngày),

theo Công văn triệu tập số 254/SGDĐT-TCCB ngày 15/02/2019 của Sở

GDĐT.

Cùng dự: CV Nguyễn Minh Trí

 Địa điểm: Trung tâm NN – TH và BDNV tỉnh Bình Dương

  2

- 8 giờ 00’, CV Đỗ Thị Hà, Nguyễn Thị Ngọc Hân dự khai mạc thi lý thuyết

Hội thi GVDG CDG, Giải thưởng Võ Minh Đức bậc mầm non cấp tỉnh năm

học 2018-2019.

 Địa điểm: Trung tâm NN – TH và BDNV tỉnh Bình Dương.

Chiều:

- 14 giờ 00’, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp chi bộ, cơ quan văn phòng

Phòng GDĐT.

Thành phần: Toàn thể Đảng viên, CBCC-VC Phòng GDĐT.

Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.